
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 3 

ze dne 25. 7. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„LÉČIVA PRO JIHNEM (062023)“ 

Část 5 J01DD01 CEFOTAXIM obsah 2G 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky  

Z2023-027297, které bylo dne 28. 6. 2023 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

Dovolujeme si upozornit na chybu v tabulce TECHNICKÁ SPECIFIKACE – CENÍK. 

U části 5 je pravděpodobně špatně vypočítaná celková cena. 

 

Dotaz č. 2: 

Chtěli bychom se dotázat, zda je v části 5 Technická specifikace u VZ Léčiva pro JIHNEM 

požadavek na odběr 1 706 070 jednotek správný? 

Vychází nám při dosazení do tabulky příliš vysoká hodnota. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel opravil administrativní pochybení v uvedeném předpokládaném odběru v příloze č. 3 

Zadávací dokumentace, část 5, Předpokládaný odběr za 48 měsíců (ve formě jednotek lékové 

formy - ampule, lahve, tbl., apod.), která správně činí 176 070 jednotek. 

Předpokládaná hodnota pro část 5 se nemění. 

 

Povaha výše uvedené úpravy zadávací dokumentace zakládá důvod pro prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, která se tímto posouvá na den 25.8.2023 v 09:00 hod. 

 

 



 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 2 z 2 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 25. 7. 2023 

 

 

Hana Beznosková 

Oddělení veřejných zakázek 

 

Příloha:  

1) P3ZD Technická specifikace - ceník_opravený_cefotaxim2g 25_7_2023 

 


